様式第１３号

堺元気っ子づくり推進事業補助金確定通知書

堺子育成第  号

令和 年 月 日

 申請人

〇〇中学校区青少年健全育成協議会

会長  〇〇 〇〇 様

堺市長  永藤 英機 印

令和 年 月 日付堺子育成第 号で交付決定した補助金について、補助金実績報告書

の審査結果に基づき、次のとおり確定したので通知します。

補 助 年 度 令和 年度
補 助 金 の 名 称

( 又 は 補 助 事 業 名 )
堺元気っ子づくり推進事業補助金

補助金交付決定額 ￥３００，０００円

補 助 金 確 定 額 ￥       円